MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO NO 0964/2022 Em 1 1 de abril de 2022

p ot:l:: #:lgg?f::'fã7ãli95Ê$q Qu"..

- CHEfiA GABINETE .
Destinatário'. .GER. DE EÃPEUJ.Ei l L.

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara /vtunícípal
Rua São Bento,887
ARARAQUARAZSP

SenhorPresídente

à Indicação Ro 0581/2022, de autoria do Vereador JOÃO CLEMENTE, sobre o assunto

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

nformamos, conforme manifestação prestada pelo Departamento Autónomo de Água

e Esgotos IDAAE), que o serviço foi executado

estima e consideração
Na oportunidade. os protestos de nossa

Atenciosamente

=
e'k;abinete